



# Kysyvälle vastataan

Niuho oppositio on mankunut siitä, että kun se teki hallitukselle typerän välikysymyksen työttömyydestä, se ei saanut typerää vastausta pääministeri Kalevi Sorsalta, vaan joltakin lastentarhaministeriltä. Sellainen on muka ylimielistä.

Tuohan nyt ei tietysti pidä paikkaansa. Kukapa vakavasti otettavassa maassa ja erityisesti sen vakavasti otettavassa hallituksessa vaivautuisi suhtautumaan ylimielisesti mokomaankin oppositioon. Höpöttäköön se mitä höpöttää ja haistakoon itte höpötyksensä.

Kun nyt kuitenkin sattuu olemaan vaalivuosi, hallitus on päättänyt antaa julkisuuteen tie-

donannon tapahtuneesta. Sen on laatinut pääministeri Sorsan kotiapulainen ja eduskunnassa sen lukaisee jossain välissä työvoimaministeri Urpo Leppäsen pedikyristi.

Tiedonannossa kotiapulainen, joka haluaa itsestään käytettävän nimitystä Liisa vaan, toteaa, ettei kuulkaa herra pääministeri ennätä tommosiin vastailemaan.

Herra pääministeri tosin oli paneutunut perusteellisesti asiaan saatuaan välikysymyksen, toteaa Liisa vaan.

”Työttömyys, työttömyys?”, herra pääministeri muisteli kotona kun ensi kerran kuuli asiasta, ”tuttu sana, kyllä minä jossakin olen sen kuullut. Olisiko ollut

Viipurin markkinoilla vuonna -28, kun muuan vähemmistökansallisuuden edustaja kyseli, että oottakos työttömyys niitä Sorsan poikia”.

Sittemmin herra pääministeri totesi muistaneensa todennäköisesti väärin, Liisa vaan jatkaa. Hän otti yhteyttä erääseen murretutkijaankin, joka kertoi, ettei millään vähemmistökansallisuudella ole tapana käyttää ilmaisua ”oottakos työttömyys niitä Sorsan poikia”. Pikemminkin voisi olettaa, että ilmaisu on ollut muotoa ”oottakos työ niitä Sorsan poikia.”

Tuossa vaiheessa herra pääministeri muisti, että niinhän se olikin, työstähän se vähemmistöedustaja puhui eikä työttömyydestä. Sitä paitsi herra pääministeri epäili vahvasti, oliko hän vuonna -28 Viipurin markkinoilla käynytään, koska hän ei vielä tuolloin ollut suomalais-neuvostoliittolaisen kauppakomission suomalaisen osapuolen puheenjohtaja, eikä sen puoleen Viipurikaan vielä kuulunut Neuvostoliitolle, joten ei olisi paljon auttanut vaikka olisi ollutkin.

Edelleen herra pääministeri Sorsa tarkemmin laskien havaitsi syntyneensä vasta kaksi vuotta myöhemmin, joten verbaliinen kommunikointi vähemmistöläisen kanssa työttömyydestä olisi ollut sikäläkin epätodennäköistä.

Kaiken huipuksi herra pääministeri Sorsalle sattui samaan aikaan maan edun kannalta paljon tähdellisempää tekemistä hallituksen sisäpuolella herra ulkoministeri Väyrysen saavuttua haastamaan riitaa ja puimaan nyrkkiä.

Näin ollen ja kaiken edelläsanotun huomioon ottaen lienee varsin ymmärrettävää, ettei herra pääministeri vastuuntuntoisena henkilönä tuntenut itseään päteväksi vastaamaan työttömyyttä koskevaan välikysymykseen, vaan keskittyi tappelemaan ensisijaisesti suuremman puolueen, kepun kanssa, sekä delegoi välikysymykseen vastaamisen rouva lastentarhaministeri Taipaleelle, jolla sattui olemaan joutilasta aikaa erätauolla rouva kotihoitoministeri Kuuskoski-Vikatmaan kanssakäytävästä nujakasta, päättää Liisa vaan tiedonantonsa.